АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 24
заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов)
от 18 сентября 2013 года

                           ст.  Раздольная

Председатель:
Еригин А.Н. - глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

Секретарь:
 Абдуллоева С.А.
- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

Члены комиссии:

Орлецкая М.А.
- начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

Кундерова С.В.
- специалист 1 категории администрации Раздольненского сельского поселения;

Самылкина О.Б.
- специалист 1 категории администрации Раздольненского сельского поселения;
Севостьянова В.Н. - специалист 1 категории администрации Раздольненского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проведении антикоррупционной экспертизы проекта постановления Раздольненского сельского поселения Кореновского района:  «О внесении изменений  и дополнений  в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района  от 12 .10.2012 № 211 «О ведомственной  целевой  программе «Проведение  праздничных мероприятий в  Раздольненском  сельском поселении Кореновского района  в  2013 году»

Слушали: Еригина А.Н., главу Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

Слушали:
Абдуллоеву С.А. – начальника общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района: о том,  что в ходе проведения правовой экспертизы проекта нормативного правового акта  коррупционных факторов не установлено.

Решили: Одобрить проект НПА, рекомендовать в установленном порядке внести на утверждение.
Председатель:

                                   А.Н.Еригин

Секретарь

    С.А.Абдуллоева